



...to Vás trefí

Aktuální leták vždy na letak-slak.cz

Persil kapsle 4v1 13 ks, více druhů

Perwoll prací gel, 20 praní, 1000 ml **139,90 Kč** 7 Kč/dávka
Persil prací prášek, 4 praní, 260 g **44,90 Kč** 11,23 Kč/dávka



MINI SUPER CENA
129,90
9,99 Kč/dávka

Cif krém tekutý písek, 500 ml, více druhů

Cif univerzální čistící sprej, 750 ml, více druhů **69,90 Kč**
93,20 Kč/l



MINI SUPER CENA
39,90
79,80 Kč/litr

Calgon 3v1 změkčovač vody, 10 praní, 500 g

Calgon Gel 4v1 změkčovač vody, 750 ml, více druhů **134,90 Kč**
179,87 Kč/l



MINI SUPER CENA
74,90
149,80 Kč/kg

Dr. Devil WC gel, 1 l, více druhů



MINI SUPER CENA
47,90
47,90 Kč/l

Camay tuhé toaletní mýdlo, 125 g, více druhů



SUPER CENA
17,90
143,20 Kč/kg

Colgate zubní pasta, 75 ml, více druhů

Colgate zubní kartáčky Extra Clean, střední tvrdost, balení 1+1 **39,90 Kč**
19,95 Kč/ks



MINI SUPER CENA
37,90
505,33 Kč/kg

Dove sprchový gel, 250 ml, více druhů

Dove Men sprchový gel, 250 ml **59,90 Kč** 239,60 Kč/l
Dove antiperspirant sprej, 150ml **69,90 Kč** 466 Kč/l
Dove tuhý antiperspirant 50ml **69,90 Kč**
1398 Kč/kg



MINI SUPER CENA
59,90
239,60 Kč/l

Linteo Classic 2vrstvé kuchyňské papírové utěrky, 2x 9,3 m, 2 role

Linteo 3vrstvé papírové kapesníky, 10 x 10 ks **27,90 Kč**
2,79 Kč/ks



MINI SUPER CENA
22,90
11,45 Kč/ks

Linteo 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 15 m role

Linteo toaletní papír třívrstvý se svěží vůní bavlny, 10 rolí, 15 m role **89,90 Kč**
0,60 Kč/m



MINI SUPER CENA
64,90
0,54 Kč/m

Platí **23.06. do 05.07.2025**

Příští leták vychází 21.07.2025

8

Woolite prací gel, 3,6 l, 60 dávek, více druhů



MINI SUPER CENA
199,90
3,33 Kč/dávka

Nivea
kuličkový
antiperspirant,
50 ml, **více
druhů**



89,⁹⁰
1798 Kč/l

Nivea Soft
hydratační
krém, 75 ml
Nivea Soft hyd-
ratační krém,
100 ml
109,90 Kč
1099 Kč/l



99,⁹⁰
1332 Kč/l

Carin dámské vložky,
více druhů

Carin Light inkontinenční
vložky, 8 ks
20,90 Kč
2,61 Kč/ks



MINI/
SUPER CENA
od 20,⁹⁰
od 2,32 Kč/ks

Oasis Super
Plus Night
Wings
dámské
vložky, 10 ks



MINI/
SUPER CENA
21,⁹⁰
2,19 Kč/ks

Micci Classic Night dám-
ské vložky, 10 ks



MINI/
SUPER CENA
od 17,⁹⁰
od 1,79 Kč/ks

Fide Extra savé porodnické
vložky, 20 ks



SUPER CENA
31,⁹⁰
1,60 Kč/ks

Ria dámské vložky, **více druhů**
Hartmann obvazová vata směs,
100 g **od 22,90 Kč** 274,50 Kč/kg



MINI/
SUPER CENA
od 29,⁹⁰
od 1,20 Kč/ks

Hartmann obinadlo hydrofilní
sterilní, **více druhů**

Cosmos cívková jemná náplast,
více druhů **od 22,90 Kč** 4,58 Kč/m



od 11,⁹⁰
od 2,98 Kč/m

Linteo Baby vlhčené ubrous-
ky s Měsíčkem lékařským,
72 ks

Linteo Natural
vatové tyčinky
200 ks **23,90 Kč**
0,12 Kč/ks
160 ks **17,90 Kč**
0,11 Kč/ks



MINI/
SUPER CENA
25,⁹⁰
0,36 Kč/ks

Bel Cosmetic
odličovací
tampóny, 70 ks
+ 20 % zdarma

Bel Cosmetic vatové
tyčinky papírové,
160 ks **29,90 Kč**
0,19 Kč/ks



MINI/
SUPER CENA
29,⁹⁰
0,43 Kč/ks

WC NET Intense, 750 ml

WC NET Turbo gelový čistič
odpadů, 1 l **139,90 Kč**

Pulirapid koupelna a kuchyně, 500 ml,
více druhů **59,90 Kč** 119,80 Kč/l



SUPER CENA

46,⁹⁰
62,53 Kč/l

Pulirapid čistící prostředek na rez
a vodní kámen, 750 ml, **více druhů**

Pulirapid Classico čistící prostředek
na rez a vodní kámen, 500 ml
59,90 Kč 119,80 Kč/l



MINI/
SUPER CENA

64,⁹⁰
86,53 Kč/l

Chilly gel pro intimní hygienu,
200 ml, **více druhů**

Chilly intimní pěna, 100 ml
139,90 Kč 1399 Kč/kg



MINI/
SUPER CENA

79,⁹⁰
399,50 Kč/l

WC NET Energy gelový čistič
odpadů, 1 l

Omino Bianco, suchá pěna na
koberce a čalounění, 300 ml
94,90 Kč 316,33 Kč/l



MINI/
SUPER CENA

89,⁹⁰

Bortalco Original deodorant bez
alkoholu, 150 ml, **více druhů**

Bortalco Original tuhý deodorant bez
alkoholu, 40 ml **96,90 Kč**
2422,50 Kč/kg



MINI/
SUPER CENA

96,⁹⁰
646 Kč/l

WC NET aktivátor
septiků, 16 kapslí,
288 g



MINI/
SUPER CENA

244,⁹⁰
15,31 Kč/ks

Namo prostředek k namáčení prádla, 550 g

Jelen tekuté mýdlo pro ruční praní, 500 ml **39,90 Kč** 79,80 Kč/l

Merkur prací prášek, 600 g **26,90 Kč**
2,24 Kč/dávka
MINI/

MINI/ SUPER CENA

24,90
45,27 Kč/kg



Merkur prací gel, 60 praní, 3 l, více druhů

Merkur prací prášek, 3 kg **109,90 Kč**
1,83 Kč/dávka

MINI/ SUPER CENA

79,90
0,80 Kč/dávka



Jelen na fleky odstraňovač skvm, 500 ml, více druhů

Jelen jádrové mýdlo na praní, 200 g **39,90 Kč**
199,50 Kč/kg **MINI/**

Jelen octový čistič, 500 ml **59,90 Kč** 119,80 Kč/l

64,90
129,80 Kč/l



Vanish bělicí přípravek na záclony, 500 ml

Vanish Shake & Clean, prášek na čištění koberců, 650 g **164,90 Kč**
253,69 Kč/kg

Vanish strojní čistič koberců 3v1, 500 ml **79,90 Kč**
159,80 Kč/l

MINI/ SUPER CENA

66,90
133,80 Kč/l



Jelen tablety do myčky 52 ks

Jelen Sůl do myčky, 1,5 kg **49,90 Kč**
33,27 Kč/kg

Jelen leštidlo do myčky 500 ml **64,90 Kč**
129,80 Kč/l

MINI/ SUPER CENA

229,90
4,42 Kč/dávka



Fiorillo sůl do myčky nádobí, 1 kg, více druhů

Fiorillo lux legno čistič na nábytek 750 ml **59,90 Kč**
37,98 Kč/l

MINI/ SUPER CENA

26,90



Jelen na nádobí prostředek, 500 ml, více druhů

Jelen tekutý pšsek do koupelny a kuchyně Pampeliška, 500 ml **39,90 Kč**
79,80 Kč/l

MINI/ SUPER CENA

39,90
79,80 Kč/l



Luxon odstraňovač vodního kamene, 100 g

Bros sprej proti komárům a klíšťatům, 90 ml **74,90 Kč** 832,22 Kč/l

MINI/ SUPER CENA

25,90
259 Kč/kg



Linteo vlhčené ubrousky úklidové, 40 ks, více druhů



29,90
0,75 Kč/ks

Vektex

Vektex Houbičky na nádobí tvarované Nail Protect 3ks

MINI/ SUPER CENA

17,90
5,97 Kč/ks



Vektex Plastová drátěnka Colored 3 ks

MINI/ SUPER CENA

14,90
4,97 Kč/ks



Pratic WC gel, 750 ml, více druhů

Forzablu Acqua Blu Granforte tablety do nádrží WC, 2 ks **39,90 Kč** 19,95 Kč/ks

Pratic Anticalcare na koupelny, sprch. kouty a vodní kámen, 750 ml **49,90 Kč** 66,53 Kč/l

MINI/ SUPER CENA

36,90
49,20 Kč/l



Dezipower dezinfekční čistič, 5 l

Dezipower dezinfekční čistič 750 ml **59,90 Kč** 79,86 Kč/l

Fiorillo odstraňovač skvm Candeggina Delicata 1,85 l **74,90 Kč**
40,49 Kč/l

MINI/ SUPER CENA

189,90
37,98 Kč/l



Bref Color WC blok, 4x 50 g, více druhů

MINI/ SUPER CENA

129,90
649,50 Kč/kg



Žabka mycí a čistící prostředek, změkčuje vodu, 400 g

Soda na změkčení vody
300 g
17,50 Kč
58,33 Kč/kg

MINI SUPER CENA
28,90
72,25 Kč/kg



Fixinela čistící, rozprašovač, 500 ml, více druhů

Grilpur gel čistí trub a grilů, 500 ml
64,90 Kč 129,80 Kč/l

MINI SUPER CENA
64,90
129,80 Kč/l



Dr. Devil, WC gel + košíček, 400 ml, více druhů

Air Menline osvěžovač vzduchu strojek a náplň 3x 15 ml
66,90 Kč 1486,67 Kč/l

MINI SUPER CENA
44,90
112,25 Kč/l



Raid sprej proti hmyzu, 400 ml, více druhů

Raid Past proti travinovým molům 3 ks **96,90 Kč**
64,97 Kč/ks



Diffusil repelent, 100 ml, více druhů

Raid insekticidní nástraha k hubení mravenců, 1 ks **96,90 Kč**



OFF repelent ve spreji, 100 ml, více druhů

Raid el. strojek od **164,90 Kč**
náplň od **174,90 Kč**



Finish tablety do myčky Ultimate All in 1, 50 ks, více druhů

Finish sůl do myčky, 4 kg **144,90 Kč** 36,23 Kč/kg

Finish, leštidlo do myčky, 400 ml, více druhů
66,90 Kč 167,25 Kč/kg



Finish sůl do myčky, 4 kg

Finish čistící myčky, 250 ml
66,90 Kč 267,60 Kč/kg



Linteo papírové kapseníky 2vrstvé box, 200 ks

Linteo papírové kapseníky 2vrstvé box, 200 ks **39,90 Kč** 0,20 Kč/ks

Linteo papírové kapseníky 2vrstvé box, 150 ks **34,90 Kč** 0,23 Kč/ks

Linteo 2vrstvé papírové kapseníky, box 100 ks **29,90 Kč** 0,30 Kč/ks



Linteo odličovací tampony, 120 + 20 ks

Linteo Satin odličovací tampony, 100 ks **19,90 Kč** 0,20 Kč/ks

Linteo toaletní papír vlhčený, 60 ks **35,90 Kč** 0,60 Kč/ks

MINI SUPER CENA
23,90
0,17 Kč/ks



Linteo Economy toaletní papír 2vrstvý role 448 útržků, 56 metrů, 1 role

Linteo odličovací tampony, 120 ks **22,90 Kč** 0,19 Kč/ks

Linteo Baby Aloe Vera vlhčené ubrousky, 80 ks **34,90 Kč** 0,44 Kč/ks



Adresy prodejen:

Benešov: ADOZ barvys.s.r.o., Křížkova 1424
Bučovice: Drogerie Jirková, nám. Svobody 31
Čejč: Hačky, papír, drogerie - Kndlek, Bránská 461
Čertany: Obchodní dům Kuk
České Meziříčí: Podlaha s.r.o., Osvoboditelů 76
Český Brod: Drogerie Vondryšová, nám. Amála z Pardubic
Dolní Bučovice: Marcel Pospíšek, Školní 229
Dubňany: Drogerie a parmlerie Janasová, Hornická 1021
Frymburk: Minimarket U Kostešů, Náměstí 82
Golčův Jeníkov: náměstí TGM 33, Drogerie Moravec
Horní Pátek: Jednota, č.p. 53
Hostonice p.Břid: Přírm. zboží Manýová, Náměstí 503
Hrušovany u Brna: Obch. dům Hrušovany, Jiřího z Poděbrad 96
Jedovnice: Stanislava Šušnová, Palackého 245
Jindřichův Hradec: Jednota SD Nákupní středisko II. patro - drogerie, Masarykovonáměstí 44/II
Klobouky u Brna: Drogerie J. Svobodová, Bř. Měšťáků 206/1
Lázne Bohdaneč: Drogerie Hraběšín, T.G. Masaryka 88
Lipník nad Bečvou: Ing. Alois Mokrus, nám. Osvoboditelů 1136
Litoměřice: Drogerie D+H, S. Května

Mimoř: Rudolf Klazar, Husova 104 (naproti Tesci)
Madá Vožice: Drogerie Jana, Žikovní nám. 188
Most: Star NG, Budovatelská 295/108
Most: Star fiktivní nákupní centrum, Lipová 806/10
Nové Strašecí: Drogerie Burešová, Komenského nám.110
Pečky: Drogerie Počarčí, Masarykovonám. 42
Pelhřimov: Ing. Petr Švehla, Václava Petřů 1463
Plasy: HKM servis s.r.o., Pražská 436
Poděbrad: Miroslav Diak, Palackého 70
Polešovice: Přírm. zboží II. Městské 240 - nákupní středisko
Prostějov: Drogerie, Anenské 25 - pasáž ANDELL, vedle Lidu
Přelouč: Dům Drogerie, ulice ČSA 837
Přerov: Drogerie Přerovanka, Kaniarova 2
Přerov Předmostí: Drogerie Půdová, Týnská 1
Rájecké Ještěb: Stanislava Šušnová, Jirkova 232
Slavkov u Brna: MELL, Bránská 641
Smečno: Tomáš Proša, Kaččí 514
Šumavá u Ústí: Ing. Jiří Křesl, Šumavá 497
Tanvald: Křivoněšská 604, 468 41 (ve dvoře)
Tlučná: VITO Tomášek, Líská 589

Tvrdoň: Drogerie Maška, Kostelá 4
Uherské Hradiště: Drogerie VMD, Masarykovonám. 1232
a Mariánské nám. 127
Uherský Ostroh: Drogerie Kunajanková
Uhřetá: Marie Marínková, Mírové náměstí 19
Valašské Klobouky: CHVD Důbrava podniková prodejna, Masarykovonám.
Veselí nad Moravou: Drogerie VMD, Masarykova 145
Votice: JM-Drogerie Slávič, Pražská 146

MINI

Produkty označené tímto logem naleznete i v těchto prodejnách:

Boršice: Přírm. prodejna Vávrová, Boršice 148
České Velenice: Potraviny, Drogerie - Večarka, Revoluční 238
Horní Planá: Drogerie Novotný, Komenského 255
Hořelov-Všetuly: Drogerie Zuzana Němečková, ulice 6. května 154
Hořice na Šumavě: Drogerie Novotný, Hořice na Šumavě 128
Kouřim: Drogerie Milan Homola, nám. Míru 45
Kralovice: Drogerie L+L

Kralovice: Jiří Had, Železniční v Poppeřu, nám. Osvoboditelů 30
Lín: Drogerie Jarková
Loučovice: Potraviny JIP, Helena Hronová, Loučovice 40
Louny: Prodejna hospodářských potřeb, Poděbradova 578
Loučovice pod Blánkem: Drogerie na zámku
Písek: Drogerie PPV, Za Pazdroukem 1503
Poběžovice: Drogerie Vespa

Podbořany: Prodejna hosp. potřeb, Nádražní 251
Radnice: Drogerie Hud, nám. K. Štemberka 65
Rožmitál pod Třemšínem: Prodejna Pazdrouková, náměstí 17
Sedčany: TIPO Market, nám. T.G. Masaryka 164
Trutnov: Transfrut, Jiráskovo náměstí 528
Valchovo Březí: Potraviny, drogerie - Večarka, Plánkova 250
Zlín - Malenovice: Drogerie Zuzana Němečková, Masarykova 1054

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé produkty doporučené, platí v termínu platnosti této zprávy. Změny a chyby v textu a ve vyznačených vyznačených - tato reklama není náhodou ani výzvou k podání nabídky, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagacím účelům. Za chyby - šlo neudělat. * Pouze na výhledový prodej.